OTYET Ob UCHHOJIHEHUUA
MYHULMUIIAJIBHOT'O 3AIAHUS Ne
Ha 2018 rox (na 2018 roa u Ha naanoBbii nepuox 2019 u 2020 roxos) Y
oT «24» suBapa 2019 r.

Konwr
HanMenoBanne MyHUIIUTATBHOTO YUPEXKACHUS MyHUITUTAIBHOTO 00pa3oBanus HoBokyOaHCKuil paiioH
MYHUIIMNIATbHOE JIOMIKOJBHOE 00pa3oBaTesibHOe OI0/DKETHOE YUpexaeHue AeTckuil cag Ne 16 Jlata 540119
«Connpiiikoy» 1. Ilporpecc MmyHunmnanbHoro oopasoanust HoBokybaHckuit paiion —
Kox o
Bunbl 1esTenbHOCTH MyHUIIMTIAIBHOTO YUPEKICHUSI MyHUIIUTIAIBHOTO 00pa30BaHUs CBOJTHOMY PEECTPY
HoBoky06anckuii paiion
1. Peanuzanus OCHOBHBIX 00pa30BaTeNIbHBIX IPOrpaMM JIOHIKOJIBLHOTO 00pa3oBaHus ITo OKB3/[ 85.11
2. llpucmoTp U yxon 88.91
[TeprnomnuHOCTH c 1 saBaps 2018 roga mo 31 nexabps 2018 roga
Yacts 1. CBenenusi 00 0OKa3bIBAEMbIX MYHUIIMIIAIBHBIX YCIYrax
Pazpgen 1.
1. HauMeHOBaHWE MYHUIIUNAIBHON YCIyTH Kon mo oOmepoccuiickomy éégggggg
Peanuzaiiust OCHOBHBIX 00pa30BaTEIBHBIX IPOTPAMM JIOIIKOJIBHOTO 00pa30BaHUs 0a30BOMY MEPEUHIO 00000
2. Kareropuu notpeduteneil MyHULIUNIAILHON yCITyTH WJIA PETHOHAIBHOMY
duznyeckue JuuIa B Bo3pacte A0 8§ JIeT. IIEPEYHIO

3.Crenenusi o0 (aKTUYECKOM JOCTIDKEHUU TIOKa3aTeNie, XapakTEepHU3YIOIIMX KadecTBO M (wiu) o0BeM (comepikaHue)

MYHULUNAIBHON YCIIyTH:

3.1. Ceenenus o GakTUUECKOM JOCTHKEHUH MTOKA3aTeNeH, XapaKTEPU3YIOIINX Ka4eCTBO MYHULIUIIAILHON YCIYTH:




YHu- [Toka3zarens, XapakTepu3yOIUN ITokasarens, [TokazaTenb Ka4eCTBa MyHULIMIIAJILHON YCIyTH
KaJILHBII COACPIKAHUC MYHI/IHHHaHBHOﬁ XapaKTepI/I?)y}OHlI/Iﬁ Hanu CANHHUIIA YTBCPKIACHO B | UCIIOJIHEH | AOIIYCTH | OTKJIOHCHHEC, Ipu-
HOMED YCIIyTH ycnoBust (popmbI) MEH | U3MEPEHUS | MYHULIUIIAIBHO 0 Ha MOE€ [PEBBIIAIOLIE | YNHA
peectpo- OKa3aHUs oBa M 33JIaHUH Ha | OTYETHYIO | (BO3MOXK | € JOIYCTUMOE | OTKJI
BOM MYHUIMIIAJIBHON YCIYTHU | HHE rop JaTy HOE) (BO3MOIKHOE) | OHEH
3aIlIuCu Hanume- HaAaMMCHOBA | HAUMCHOBA | HAUM HAaNMCHOBAHUEC IIOK | HA1 KO OTKJIOHEC 3HAYCHUC us
HOBAaHUEC HHC HHUC CHOB I1oKa3arejis a3aT | MCH 110 HHC
IOKa- | mMoKa3aTelsd | oKa3aTells | aHue ens | oa | OKE
3aTels oKa3 mue | U
aTciia
1 2 3 4 5 6 I 8 9 10 11 12 13 14
11784000 OoOyyaronme | Ot 1 roxa mo | ouyHas | l.mocemaeMocTth % 744 75 70 5%
30030020 cs3a 3 et BOCIHUTAHHUKAMHU
1007100 HCKITFOUCHU J100
eM
o0yJarormux
csic 2. lonst poputenen % 744 85 85 5%
OrpaHNUYEHHBI (3aKOHHBIX
MU npenacraBuTeneii),
BO3MOKHOCTS YIIOBJIETBOPEHHBIX
MH 3710POBBS YCIIOBHAMH H
(OB3) u KauecTBOM
JeTel- TPEIOCTABIAEMOMN
VHBaJIU/I0B yciayru
3. dons % 744 100 100 5%
e IarOrMYECKHX
PabOTHHUKOB,
TIPOIIIEIITNX KYPChI
HOBBILIEHHS
KBaTH(PUKAIIU H
KypCOBYIO
MEePENOArOTOBKY 32
nociennue 3 roga
11784000 Oo6yuatonmme (Ot 3 mo 8 |ouHas | l.mocemaemMocTb % 744 75 75 5%
300 cs3a JIeT BOCITMTAHHUKAMU
30030100 HCKITIOYEHH 100




6100

eM
o0yJarormux
ciac
OTpaHUYEHHBI
MH
BO3MOXKHOCTS
MH 3[J0POBbBSI
(OB3) n
neTen-
WHBAJIHIOB

2. lons pogureneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneil),
YOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMU H
Ka4eCTBOM
IIPEIOCTABIAEMOMN
YCIYTH

%

744

85

85

5%

3. lons
HeIaroriyecKux
pabOTHHKOB,
HPOIISIIINX KypPCHI
HOBBIILICHUS
KBaTH(PHUKAIAN 1
KypCOBYIO
MEepEenoIrOTOBKY 32
nocseHue 3 roaa

%

744

100

100

5%

3.2. CBenenus o GaKTHUECKOM JOCTIKCHHUH MTOKA3aTENeH, XapaKTEPU3YIONTUX 00bheM (COepIKaHke) MYHUITUTIATLHOW YCIYTH:

Yuukanessl | [lokazarenb, XapaKTEPU3YIOIIMI ITokazarens, [TokazaTenb KauecTBa MyHULIMNIAJIBHON YCIYTH ‘
i HOMED co/iepKaHue MyHUIIUIIAIbHON XapaKTEepU3YIOIMKA | HAaUMe | €IMHUIA | YTBEpXKIE| UCIOJN | IOMYCTH | OTKJIOHE | puuu- | CpenHuid
peecTpoBoi YCHyTH ycioBus (GOpMBI) | HOBAaH | K3MEPCHHS HO B HEHO MO€ HHUE, Ha pasmep
3anucu OKa3aHus ue MYHUIIUINA| Ha | (BO3MOXK | IPEBBIINI | OTKJIOH |  TUIATHI
MYHUIIMIIAIGHON | IMOKa3a JBHOM | OTYETH | HOE) arolee | eHus (uena,
yCIYTH -Tells 3aJIaHUM | YIO | OTKJIOHE | JOMYCTH Tapud)
HaWMEHOB | HAMMEHOB | HAUMEHOB | HAUMEHOB | HAUMEHOB HaWM | KOJ | Harox | jaary HUE Moe
aHue aHue aHue aHue aHue €HOB | MO0 (BO3MOXK
MoKa3are | MokKaszaTe | MoKa3are | IoKas3are | MmokaszaTe anue | OK HOE)
BIE st st st st EN 3HA4YCHU
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15




11784000300
30020100710
0

Ob6ygatonm
ecd 3a
HCKIIFOUEHH
eM
o0yuaromu
Xcs ¢
OTpaHUYCHH
BIMU
BO3MOKHOC
TAMH
3II0POBBSI
(OB3) u
JIeTeH-
MHBAJIHNJ0B

ot 1 roxma
o 3 jet

OYHasA

rpymmna
TIOJTHOTO
JHS

Yucmo Yemnos
obOygaro | ek
IUXCS

792

23

34

5%

58,77

1178400030
03003010061
00

OO6yyatouiu
ecs 3a
HUCKIKYCHU
eM
obydaroru
XCsl C
OTpaHUYCHH
BIMU
BO3MOXKHOC
TAMHU
3I0POBBSA
(OB3) u
JieTen-
HHBAJINIOB

or3 nmo 8
JIeT

OYHaA

rpynmna
IIOJIHOTO

JHA

Yucno Yenos
obydar | ex
IUXCs

792

125

114

5%

57,93

1. HaumeHoBaHne MyHUIIMIIAIBHOW YCIYTH
[IpucmoTp u yxon

Pasznen 2.

2. Kareropuu notpeduteneid MyHULIUIIAIbHON yCIyTH

duznueckue aula

Kon o o6mepoccuiickomy
0a30BOMY TMEPEUHIO

11785000
00000000
0000000

HJIK PCTUOHAJIIbBHOMY

MIEPEYHIO




3. Ceaenus o (paKTUIECKOM JOCTHIKEHUH TTOKA3aTeNiel, XapaKTepU3yINX KaueCcTBO U (W) o0beM (coeprkaHue)
MYHHUIUITAIBHON YCIYTH:
3.1. CBenenus o hakTHUECKOM JOCTIDKCHHUH MTOKA3aTENCH, XapaKTEPU3YIONTUX KAYeCTBO MYHUIIUITAILHON YCIYTH:

YHu- ITokasarens, ITokasarens, [TokazaTenb Ka4eCTBa MYHULIMITAJIBHON YCIyTH
KaJIbHBII XapaKTePU3YIOIIHI XapaKTEPU3YIONl | HAUMCHOBAHHE €IMHULA | YTBEP)KJICHO B | UCIIOJIHEH | JOIYCTH | OTKJIOHEHHUE, | IIpHU-
HOMEp | COAEpKaHWE MYHUIMITAIIbHON U yCIIOBHUS noka3aTesis HU3MEPEHUs | MyHULIMIIAIBHO O Ha MoO€ [IPEBBIIAOIIE | YNHA
peecTpo- YCIIyTH (dbopmpbl) M 33/IaHHH Ha | OTYETHYIO | (BO3MOX | € TOMYCTUMOE | OTKJI
BOM OKa3aHUs roj naTy HOE) (BO3MOXHOE) | OHEH
3amucu MYHULIMIIAJIBHON OTKJIOHE 3HAYEHUE us
YCIIYTH HUE
HauMe- | HAUMEHOBA | HAUM | HAaUME | HAaUMEH Haul | KOX
HOBaHUE HUE €HOB | HOBaH | OBaHUE MEH | 1o
IOKa- | HOKAa3aTells | aHue ue [oxkasar oBa | OKE
3aTens II0Ka3 | [10Ka3a enst Hue | U
arens | Tels
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11785001 | ®usugecku | Ot 1 roma mo I'pymma | I'pymma 1.mocemnraeMocTh % 744 75 70 5%
10020000 | e suma 3a 3 ner PaHHETO | II0JIHOTO | BOCIIMTAHHUKAMH
6005100 | uckimouyeHu BO3pacT | IHS 100
eM a
JIBI'OTHBIX
KaTeropui 2. Nons ponureneit | % 744 85 85 5%
(3aKOHHBIX
mpeacTaBuTeneil),
YAOBJICTBOPCHHBIX
YCIOBUAMHU U
Ka4y€CTBOM
HpeHOCTaBHﬂeMOﬁ
YCIYTH




3. Nomns
MearoruIeckux
pabOTHHUKOB,
MPOIIE/IIUX KYPChI
MOBBIIIEHUSI
KBaTH(UKAIIN U
KypCOBYIO
MEpEToIrOTOBKY 3a
nocjeaHue 3 roaa

% | 744

100

100

5%

11785004
30030000
6003100

dusnyeckn
¢ JINIa 3a
HCKITIOUCHH
eM
JIBIOTHBIX
KaTeropui

Ot 3 no
JIET

8

I'pynna
JOIIKOJT
BHOTO
BO3pacT
a

I'pynna
TIOJTHOTO
JHS

1.mocemaeMocTh
BOCIIUTaHHUKAMU
J00

% 744

75

75

5%

2. Jons pogureneit
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneil),
YIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUAMU H
Ka4eCTBOM
IIPEOCTABIIAEMOMI
YCIyTH

% | 744

85

85

5%

3. Jons
Hearorndeckux
pabOTHHKOB,
MPOIIEIIINX KYPCHI
MOBBILIEHUS
KBaJTH(DUKAINN U
KypCOBYIO
MEePEnorOTOBKY 3a
nocsieinue 3 roja

% 744

100

100

5%

3.2. CBenenus o GakTUUECKOM JOCTHKEHUH MTOKA3aTENeH, XapaKTEPU3YIOIINX 00beM (CoAepKaHre) MyHHUITUTAIBHON YCITYTH:

VYHukanbssbl | [Tokaszarens, xapakTepu3yromun ITokasarens, [TokazaTenb Ka4eCTBa MYHULIMITAJIBHON YCIYTH ‘
11 HomMep coJIepyKaHNue MYHULIUIIATbHON XapaKTEpU3YIOIUN | HAaUMe | €AMHULA | YTBEPIKIE| MCIOJ | IOMYCTHU | OTKIIOHE | puuu- | CpenHuit
peecTpoBoi yCIyTH ycioBus (GOpMBI) | HOBAaH | K3MEPCHHS HO B HEHO Moe HHE, Ha pasmep
3aMnucH OKa3aHHUs ne MyHHMIMNA| Ha |(BO3MOX | IPEBBIII | OTKJIOH | ILIAThI
MYHUIIMIIAIGHON | ITOKa3a JBHOM | OTYETH | HOE) aroree | CHMs (ueHa,
yCIIyTH -Tels 3aJlaHUU | YO | OTKJIOHE | JONYCTH tapud)




HAUMCHOB | HAMIMCHOB | HAUMCHOB | HAMMCHOB | HAUMCHOB HauM | KO | Haroj naTy HHC MOgE
aHue aHue aHue aHue aHue €HOB | IO (BO3MOX
IOKa3aTe | ImokasaTe | IIOKa3aTe | IIoKa3aTe | MoKa3aTe aame | OK HOE)
ISt s s JIst JIst EU 3HAYCHU
e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
11785001100 | ®dusnueck | ot 1 roma I'pymma I'pymma Yucmo |Yemos | 792 |23 34 5% 22,64
20000600510 | ;@ muma | %© 3 ner paHHETO ITOJTHOTO obOygaro | ek
0 BO3pacTa ITHS IIIXCS
11785004300 | duspueck | ot 3 10 8 ['pymer rpymma Yucmo |Yemos | 792 | 125 116 5% 23,18
30000600311 W€ UL JIET JIOIIKOJIBHO | ITOJIHOTO oOygaro | ek
0 T0 BO3pacTa | IHs IIIXCS
Yacts 2. CBefieHHs O BBIIOIHAEMBIX paboTax
Paznen
1. HaumenoBaHue paboThI Konx mmo
2. Kareropun notpebuteneit paboThbl PErHOHAIBHOMY IIEPEYHIO
3. [TokazaTenn, xapakTepHU3YyIOIINX Ka4ecTBO U (WiIK) 00beM (coaeprkanne) paboThI:
3.1. [Tokazarenu, xapaKTepU3YIOMINX Ka4eCTBO PabOTHI:
Yuu- | Iloka3zarens, XapakTepU3yHOLINNA IToka3zarens, [Tokazarens KauecTBa MyHULIMIIATIBHOM YCIYTH
KaJIbHBIN |  COJIep)KaHUE MYHUIIMTTAIBHOM XapaKTepU3YIOUIMH | HauMe- | eAWHWIIA |[YTBEPXKJACHO B| UCIIOJIHEHO | IOMTYCTUMOE | OTKJIOHEHHE, | TPUY
HOMED yCIIYTH ycnoBus (GOpMbI) | HOBaH | U3MEPCHUS |MYHHUITUITATBH Ha (BO3MOKHOE) [pEBBIMIAONIE, HHA
pee- OKa3aHus e OM 33J]JaHUU | OTYETHYIO | OTKJIOHEHHE |€ IOMyCTHUMOE| OTKJI
CTpOBOM MYHHULUITAJIIBHOU MoKasa Ha roJ JaTy (BO3MOXXHOE) | OHEH
3aIMCcH YCIYTH Tems 3HAYECHUE Hs
HauMe| KOoJ
HAaUMEHOB | HANMEHOB | HAUMEHOB | HAUMEHOB | HAUMEHOB HOBaH| IO
aHue aHue aHue aHue aHue ne | OK
MoKazaTe | Mmokaszare | IoKaszaTe | IoKaszaTe | IoKa3aTe EN
It IS IS s s




16107 BdegHB «47»

(nonurrou exaoddumored)

?o_\_:q@_v /s (4100HXKIrOX)
S uuImoikroges  (ONuLr SOHHOROWOHIIOIIK) IUOLUTOgONA]

“'H Kedallun)
vl el 4! I 01 6 3 L g S 14 2 C !
KIf I I KIf BI(
OIREENOII | OLBEEMOIl | OLBERMOI | 9LBERMOI | dleeRiOU
OMHE ouHER ouHR OUHE ouHE ouHER
GOHOW GOHOWHMEH | FOHOWMERH | HOHOWHERH | FOHOWHEH | HOHOWHMEH
= e OUHOREBHE - i . YOX-----:|-TOX | -WeH = ‘ _ S L :
1 | (comuoneos) | - = ~ | eH uuERTRE | BIOL Rk =
BHAHOH| QOWHLOALION K1ex - - NOHIIl - BERNOII | - - HOHIIRIUTIHHAN
0INILO 9omol OMHOHOINILO | OIAHLOKIO | BUMIMHAN | MO OU =)’ EWHBERIO 70270114
eH —ermagodn | (QOHXOWEOH) BHO 4 OH- guHodowey | HedoH | (1awdod) BULOIOA HIAIOA nogodiooad
dRudIl “OMHOHOINLO | SONHLOATION | HOHIOIOH | HOIKdOE1A | BIIMHHUNS | -OWHEH pumoifendorxedex JOHAIRUMIUHAW SuHeX 00 dowoH 1
AIAILOA MOHIIBIMIHMHAN BELOOREN IIrOLBEeNO] | ‘qroreseo]] - | uumoikendoryedex ‘dIraIBERNO[] |ITHIIBIMH A

:19200ed (ouHEBMOIr00) WO990 xumoiAsrdoredex ‘UoIoLeERIOL MHHIXULIION WOMOSRHMINR( O BUHIWRE)) "T'€

14! el ¢l 11 01 6 8 L g S 4 3 G




