ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 16

на 2018 год (на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов) ¹⁾ от «24» января 2019 г.

от «24» января 2019 г.	
	Коды
Наименование муниципального учреждения муниципального образования Новокубанский район	
муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 16 Дата	24.01.19
«Солнышко» п. Прогресс муниципального образования Новокубанский район	21.01.17
Код по	
Виды деятельности муниципального учреждения муниципального образования сводному реестру	
Новокубанский район	
1. Реализация основных образовательных программ дошкольного образования По ОКВЭД	85.11
2. Присмотр и уход	88.91
Периодичность с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах	
Раздел 1.	
1. Наименование муниципальной услуги Код по общероссийскому Реализация основных образовательных программ дошкольного образования базовому перечню	11784000 00000000 00000
2. Категории потребителей муниципальной услуги или регионально	ому
Физические лица в возрасте до 8 лет. перечн	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содермуниципальной услуги:	жание)

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

Уни-	Показат	ель, характер	оизующий]			П	оказатель качест	гва муници	пальной у	слуги		
кальный	содерж	ание муници	пальной	xap	актеризующий	наи	еди	ница	утверждено в	исполнен	допусти	отклонение,	при-
номер		услуги		усл	ювия (формы)	мен	изме	рения	муниципально	о на	мое	превышающе	чина
реестро-					оказания	ова			м задании на	отчетную	(возмож	е допустимое	откл
вой				муниц	муниципальной услуги				год	дату	ное)	(возможное)	онен
записи	наиме-	наименова	наименова	наим	наименование	пок	наи	код			отклоне	значение	ия
	нование	ние	ние	енов	показателя	азат	мен	по			ние		
	пока-	показателя	показателя	ание		еля	ова	ОКЕ					
	зателя			показ			ние	И					
				ателя									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11784000 30030020 1007100		Обучающие ся за исключени ем обучающих	От 1 года до 3 лет	очная	1.посещаемость воспитанниками ДОО		%	744	75	70	5%		
		ся с ограниченны ми возможностя ми здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов			2. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги		%	744	85	85	5%		
11701000					3. Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации и курсовую переподготовку за последние 3 года		%	744	100	100	5%		
11784000 300 30030100		Обучающие ся за исключени	От 3 до 8 лет	очная	1.посещаемость воспитанниками ДОО		%	744	75	75	5%		

6100	ем	2. Доля родителей	%	744	85	85	5%	
	обучающих	(законных						
	ся с	представителей),						
	ограниченны	удовлетворенных						
	ми	условиями и						
	возможностя	качеством						
	ми здоровья	предоставляемой						
	(ОВЗ) и	услуги						
	детей-	3. Доля	%	744	100	100	5%	
	инвалидов	педагогических						
		работников,						
		прошедших курсы						
		повышения						
		квалификации и						
		курсовую						
		переподготовку за						
		последние 3 года						

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

Уникальны	Показател	ь, характер	изующий	Показ	Показатель,			Пок	азатель кач	ества му	ниципаль	ной услуг	Ъ	
й номер	содержа	ние муници	пальной	характер	изующий	наиме	ме единица		утвержде	испол	допусти	отклоне	причи-	Средний
реестровой		услуги		условия	(формы)	нован	измер	ения	но в	нено	мое	ние,	на	размер
записи				оказ	ания	ие	ие		муниципа	на	(возмож	превыш	отклон	платы
				муници	пальной	показа			льном	отчетн	ное)	ающее	ения	(цена,
				усл	уги	-теля			задании	ую	отклоне	допусти		тариф)
	наименов	наименов	наименов	наименов	наименов		наим	код	на год	дату	ние	мое		
	ание	ание	ание	ание	ание		енов	ПО				(возмож		
	показате	показате	показате	показате	показате		ание	ОК				ное)		
	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ			ЕИ				значени		
												e		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

11784000300	Обучающи	от 1 года	очная	группа	Число	Челов	792	23	34	5%		58,77
30020100710	еся за	до 3 лет		полного	обучаю	ек						,
0	исключени			дня	щихся							
	ем											
	обучающи											
	хся с											
	ограниченн											
	ЫМИ											
	возможнос											
	ИМКТ											
	здоровья											
	(ОВЗ) и											
	детей-											
	инвалидов											
1178400030	Обучающи	от 3 до 8	очная	группа	Число	Челов	792	125	114	5%		57,93
03003010061	еся за	лет		полного	обучаю	ек						ŕ
00	исключени			дня	щихся							
	ем											
	обучающи											
	хся с											
	ограниченн											
	ыми											
	возможнос											
	ИМКТ											
	здоровья											
	(ОВЗ) и											
	детей-											
	инвалидов											

Раздел 2.		
1. Наименование муниципальной услуги		
Присмотр и уход	Код по общероссийскому базовому перечню	11785000 00000000 0000000
2. Категории потребителей муниципальной услуги	или региональном	y

 2. Категории потребителей муниципальной услуги
 или региональном

 Физические лица
 перечню

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	·		7,7001			Показатель качества муниципальной услуги								
Уни-		оказатель,			затель,			токазат						
кальный	xapai	ктеризующи	Й	_	еризующ	наименование	еди	ница	утверждено в	исполнен	допусти	отклонение,	при-	
номер	содержані	ие муниципа	льной	ий ус	словия	показателя	изме	рения	муниципально	о на	мое	превышающе	чина	
реестро-		услуги		(фо	рмы)				м задании на	отчетную	(возмож	е допустимое	откл	
вой				оказ	зания				год	дату	ное)	(возможное)	онен	
записи				муници	ипальной						отклоне	значение	ия	
				•	ПУГИ						ние			
	наиме-	наименова	наим	наиме	наимен		наи	код						
	нование	ние	енов	нован	ование		мен	по						
								ОКЕ						
	пока-	показателя	ание	ие	показат		ова							
	зателя		показ	показа	еля		ние	И						
			ателя	теля										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
11785001	Физически	От 1 года до		Группа	Группа	1.посещаемость	%	744	75	70	5%			
	е лица за	3 лет		раннего	полного	воспитанниками								
6005100	исключени			возраст	дня	ДОО								
	ем			a										
	льготных													
	категорий					2. Доля родителей	%	744	85	85	5%			
						(законных								
						представителей),								
						удовлетворенных								
						условиями и								
						качеством предоставляемой								
						±								
						услуги								

					3. Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации и курсовую переподготовку за последние 3 года	%	744	100	100	5%	
11785004 30030000 6003100	Физически е лица за исключени ем льготных категорий	От 3 до 8 лет	Группа дошкол ьного возраст а	Группа полного дня	1.посещаемость воспитанниками ДОО 2. Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	%	744	75 85	75 85	5%	
					3. Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации и курсовую переподготовку за последние 3 года	%	744	100	100	5%	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) муниципальной услуги:

Уникальны	Показатель, характеризующий	Показатель,		Показатель качества муниципальной услуги										
й номер	содержание муниципальной	характеризующий	наиме	единица	утвержде	испол	допусти	отклоне	причи-	Средний				
реестровой	услуги	условия (формы)	нован	измерения	но в	нено	мое	ние,	на	размер				
записи		оказания	ие		муниципа	на	(возмож	превыш	отклон	платы				
		муниципальной	показа		льном	отчетн	ное)	ающее	ения	(цена,				
		услуги	-теля		задании	ую	отклоне	допусти		тариф)				

	наименов	наименов	наименов	наименов	наименов		наим	код	на год	дату	ние	мое		
	ание	ание	ание	ание	ание		енов	ПО				(возмож		
	показате	показате	показате	показате	показате		ание	ОК				ное)		
	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ			ЕИ				значени		
												e		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11785001100	Физическ	от 1 года		Группа	Группа	Число	Челов	792	23	34	5%			22,64
20000600510	ие лица	до 3 лет		раннего	полного	обучаю	ек							,
0	1			возраста	дня	щихся								
11785004300	Физическ	от 3 до 8		Группы	группа	Число	Челов	792	125	116	5%			23,18
30000600311	ие лица	лет		дошкольно	полного	обучаю	ек							
0				го возраста	дня	щихся								

Часть 2. Сведения о выполняемых работах ³⁾

	Раздел	
1. Наименование работы	Код по региональному перечню	

- 3. Показатели, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы: 3.1. Показатели, характеризующих качество работы:

Уни-	Показател	ь, характер	оизующий	Показ	атель,			П	оказатель каче	ества муници	пальной услу	ТИ	
кальный	содержа	содержание муниципальной характеризу			изующий	наиме-	един	ица	утверждено в	исполнено	допустимое	отклонение,	прич
номер		услуги	услуги условия		(формы)	нован	измер	ения	муниципальн	на	(возможное)	превышающе	ина
pee-				оказ	ания	ие			ом задании	отчетную	отклонение	е допустимое	ОТКЛ
стровой				муници	пальной	показа			на год	дату		(возможное)	онен
записи				усл	уги	теля						значение	ЯИ
							наиме	код]
	наименов	наименов	наименов	наименов	наименов		нован	ПО]
	ание	ание	ание	ание	ание		ие	ОК]
	показате	показате	показате	показате	показате показате			ЕИ]
	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ЛЯ	ля								j

13 14		
12		11.11.090
11		· imogos (cimosos)
10		7
6 8		
7 9		
5		
4	-	
r)	
C	7	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

причи на откло нения	14
отклонение, причи превыша- на ющее откло допустимое нения (возможное) значение	13
Показатель качества муниципальной услуги единица утвержден исполнен допустимое отклонение причи по ОКЕИ муниципа отчетную отклонение на по ОКЕИ муниципа отчетную отклонение на наи- код тод задании на задании заначение менов на тод заначение заначение	12
ства муниц исполнен о на отчетную дату	11
ззатель каче утвержден -но в муниципа льном задании на год	10
Пока лиа эния СЕИ код	6
Понединица измерения по ОКЕИ наи- код менов ание	∞
наиме- единица нован измерения ие по ОКЕИ показа теля наи- код менов ание	7
m 0	9
Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги дание ание показате показате)IR
Показатель, характеризующий Содержание муниципальной Толовия услуги условия оказ муници усл в муници в муници в муници усл в муници в муници в муници в муници	ля 4
Гоказатель, характеризующий содержание муниципальной услуги услуги анменов наименов ание ание показате показате	ля 3
Показатели содержан наименов ание показате	ля 2
Уникальны й номер Показатель, характеризующий рестровой записи услуги записи наименов наименов ание ание показате показате наименов ание ание	

заведующий Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(модпись)

Ситцевая Е.В. (расшифровка подписи)

«24» января 2019 г.